m Funduro Cup 2023 Laajis
Laajis / 13.08.2023

evaluacion detallada

Korhonen, Lauri
Asociacién: VuoriPyoraShredders

Dorsal: 108

Yleinen

categoria:
Miehet

tiempos parciales

control etapa  posicior
tiempo categori categoria
Luonto 4:37.18 49
Taival Il 5:24.14 50
Random 3:28.49 49
Tattisafari 5:21.83 47
Omega 2:26.57 41

Timing by SPORTident

retraso posiciér

1:48.98
2:23.96
1:22.07
1:55.47
0:27.85

Total
133
137
132
130
106

tiempo total: 21:18.21

posicién en el recorrido: 133 (de 172)
mejor tiempo del recorrido: 12:16.99
posicion en la categoria: 48(de 66)
mejor tiempo en la categoria: 13:29.39

stage score Total score

retraso
Total
2:01.87
2:46.09
1:24.23
2:18.66
0:31.41

Total  posiciér retraso posiciér retraso
tiempo categori categoria Total Total

timing.sportident.com




