

## evaluación detallada

Korhonen, Lauri

Asociación: VuoriPyöräShredders

Dorsal: 108

Yleinen

posición en el recorrido: 133 (de 172)

tiempo total: 21:18.21

mejor tiempo del recorrido: 12:16.99

categoría: posición en la categoría: 48(de 66)

Miehet mejor tiempo en la categoría: 13:29.39

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	r
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	
Luonto	4:37.18	49	1:48.98	133	2:01.87					
Taival II	5:24.14	50	2:23.96	137	2:46.09					
Random	3:28.49	49	1:22.07	132	1:24.23					
Tattisafari	5:21.83	47	1:55.47	130	2:18.66					
Omega	2:26.57	41	0:27.85	106	0:31.41					